
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 
 

 

     www.conservatoriocilea.it cilea.protocollo@gmail.com     conservatoriocilea@pec.it 

Via G. Reale, 1 – 89123 Reggio di Calabria – Tel. (+39) 0965 812223 – C.F. 80007890801 – Uff_eFatturaPA: UFUE1W  

 

Prot . 4353 del 25/09/2023 

         All’Albo pretorio on line 

         Al Dott. Prochilo Marco 

    

 

 

Oggetto: Dipendente Prochilo Marco -  Mantenimento senza assegni del posto di Direttore di Ragioneria  

EP/1 a tempo indeterminato ai sensi del vigente  art. 43  C.C.N.L. AFAM. 2002/2005. 

Disponibilità posto di Direttore Ragioneria EP/1 

                  

 

IL DIRETTORE E  IL PRESIDENTE 

 

Premesso che il Dott. Prochilo Marco, nato a Taurianova (RC) il 05/02/1980, (C.F. PRC MRC 80B05 L063A), 

presta in atto servizio nel profilo professionale di Direttore di Ragioneria- EP/1 a tempo indeterminato presso 

questo Conservatorio di Musica; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 41/2023 del 28 luglio 2023 avente ad oggetto 

“Determinazioni copertura posto vacante Direttore Amministrativo”; 

Visto l’atto prot . n. 3809 del 07/08/2023 con il quale la scrivente  Istituzione ha proposto al suddetto dipendente, 

utilmente collocato nella graduatoria d’istituto del Conservatorio Statale di Musica  “Tchaikovsky” di Nocera 

Terinese, la stipula di contratto di lavoro a tempo determinato per l’anno accademico 2023/2024 con decorrenza 

dal 01/11/2023  e fino al 31/10/2024 per il profilo di Direttore Amministrativo – EP/2;  

Preso atto dell’accettazione della succitata proposta lavorativa da parte de Dott. Prochilo Marco prot. n. 3818       

del 08/08/2023; 

Vista la successiva richiesta dell’interessato prot n. 4101 del 12/09/2023 con la quale chiede di mantenere, senza 

assegni,  per l’intera durata del contratto a tempo determinato per il profilo di Direttore Amministrativo- EP/2, 

la titolarità del proprio posto di Direttore di Ragioneria EP/1 a tempo indeterminato  presso questa Istituzione, 

ai sensi dell’art 43 del CCNL  AFAM 2002-2005;  

Ai sensi dell’art. 43 del CCNL AFAM 2002-2005;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 Il Dott. Prochilo Marco, nato a Taurianova (RC) il 05/02/1980, (C.F. PRC MRC 80B05 L063A), titolare 

del posto a tempo indeterminato di Direttore di Ragioneria – EP/1 presso questo Conservatorio di Musica,  per 

tutta la durata del stipulando contratto di lavoro  a tempo determinato di durata annuale per l’anno accademico 

2023/2024 per il profilo di Direttore Amministrativo – EP/2,  e segnatamente, con decorrenza  dal 01/11/2023  

e fino al 31/10/2024 mantiene senza assegni la titolarità del proprio posto di Direttore di Ragioneria EP/1 a 

tempo indeterminato, ai sensi dell’ art. 43  del  C.C.N.L. AFAM 2002-2005. L’accettazione comporta 

l’applicazione del relativo CCNL. 

Art. 3 Per l’effetto di quanto al precedente articolo, presso questo Conservatorio di Musica si rende disponibile 

per l’a.a. 2023/2024 dal 01/11/2023 al 31/10/2024 il posto  in pianta organica di Direttore di Ragioneria EP/1.  

Il presente atto è reso pubblico all’Albo Pretorio on line dell’Istituzione. 

 

   Il Direttore                        Il Presidente 

f.to Prof. Francesco Romano                                                                    f.to  Prof.ssa Concetta Nicolosi 

 
 
 
 


